12) в рамках подготовки к Резиденции (для проведения исследования) иучастия в Резиденции. Поездки осуществляются по заранее согласованному междуПобедителем и Организатором графику.6.3.4. Максимальный размер финансового обеспечения (далее — Лимит) производстваПроекта (создания временной художественной инсталляции) Победителя составляет280 000 (двести восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек.6.3.5. Победитель Конкурса в срок не позднее 16.02.2026 обязуется письменнопредоставить Организатору техническое задание на создание временной художественнойинсталляции, подробное детализированное описание Проекта и его поэтапной реализациисилами Победителя Конкурса, а также смету расходов на реализацию Проекта с учетоммаксимального Лимита, установленного п.